

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 89891117

Data publicarii 23.11.23 Coduri CPV 44192000-2 44330000-2

Pretul estimativ: 4.999,99 RON - 4.999,99 RON

Descriere: BUTELIE GAZ BUC 10 5,462 54,62 DISC FLEX 125 BUC 20 4,2015 84,03 ROB ARM 3/4 BUC 50 34,4538 1722,69 MANUSI PROTECTIE BUC 42 18,4874 776,47 CORDELINA 8 BUC 30 1,2607 37,82 ELECTROZI INOX 2.5 CUTII 1 196,64 196,64 RIGLU USA BUC 2 2,94 5,88 TIJA FIL M12 BUC 1 10,08 10,08 PIULITA M12 BUC 10 0,42 4,2 SAIBA M12 BUC 10 0,84 8,4 SURUB M 20*100 BUC 10 13,025 130,25 PIULITA M20 BUC 10 1,513 15,13 SAIBA M20 BUC 10 0,672 6,72 DISC FLEX 115 BUC 10 4,202 42,02 ZAR USA CU BUTUC BUC 7 113,4457 794,12 ROB DS 1/2 ARM BUC 2 24,37 48,74 OTRAVA SOARECI BUC 20 9,2435 184,87 BATERIE LAVOAR TM BUC 1 71,43 71,43 FURTUN BATERIE 1/2 BUC 2 15,125 30,25 SACI MENAJ 60L BUC 5 9,244 46,22 SOLUTIE DOMESTOS BUC 2 11,345 22,69 SOLUTIE GEAM BUC 2 12,605 25,21 DEGRESANT TRIUMF BUC 2 12,605 25,21 SAPUN SEMITOALETA BUC 22 4,6218 101,68 ROLA HARTIE BUC 24 15,9663 383,19 HARTIE IGENICA BAX 12 14,2858 171,43